
Tutor SG: 
 

Cognome Nome Contatto Per cosa 
contattare? 

 
Negro 

 
Cristiano 

 
cristiano.negro@unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 

 
 
 
 

Bibi 

 
 
 
 

Filippo 

 
 

 
filippo.bibi@unipr.it 
filippo.bibi@studenti.unipr.it 

Assistenza agli 
studenti del terzo 
anno per 
orientamento verso 
la magistrale e 
tirocinio; RAQ; 
Orientamento LM 
Scienze della 
Nutrizione Umana 

 
Attività didattico-integrative e di recupero SG: 

 

Cognome Nome Contatto Per cosa contattare? 

Della 
Monica 

 
Emanuele 

 
emanuele.dellamonica@unipr.it 

"Microbiologia dei 
prodotti trasformati” 
(Area disciplinare 
Microbiologia) 

 

 
Bonacci 

 

 
Giuseppe 

 

 
giuseppe.bonacci@studenti.unipr.it 

“Alimenti e Bevande 
2, II Mod. Bevande 
Alcoliche, analcoliche 
e alimenti nervini” 
(Area disciplinare 
Tecnologia) 

 
Siclari 

 
Claudia 

 
claudia.siclari@unipr.it 

“Agronomia” (Area 
disciplinare 
Arboricoltura generale 
e coltivazioni arboree) 

 

 
Marzillo 

 

 
Pietro 

 

 
pietro.marzillo@studenti.unipr.it 

Attività di 
completamento per i 
percorsi di Museo del 
cibo, biblioscienza, skills 
per orientamento in 
uscita 

 
 

 
Tutor QUAM: 

 

Cognome Nome Contatto Per cosa contattare? 

 
 

Galaverni 

 
 

Martina 

 
 

martina.galaverni@unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 
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Attività didattico-integrative e di recupero QUAM 
 

Cognome Nome Contatto Per cosa contattare? 

 
Biggi 

 
Chiara 

 
chiara.biggi@unipr.it 

“Il mercato e il 
marketing delle 
materie prime 
agricole” (Area 
disciplinare Economia) 

 
Marzillo 

 
Pietro 

 
pietro.marzillo@studenti.unipr.it 

“Fisica tecnica, 
materiali e tecnologie 
per l'agroalimentare” 
(Area disciplinare 
Tecnologia) 

 
Tutor STA: 

 

Cognome Nome Contatto Per cosa 
contattare? 

 
Marzillo 

 
Pietro 

 
pietro.marzillo@studenti.unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 

 
 

 
Crema 

 
 

 
Letizia 

 

 
letizia.crema@unipr.it 
letizia.crema@studenti.unipr.it 

Assistenza agli 
studenti del terzo 
anno per 
orientamento verso 
la magistrale e 
tirocinio; RAQ; 
Orientamento LM 
STA magistrale 

 
 

 
Neamtallah 

 
 

 
Assaf 

 
 

 
neamtallah.assaf@unipr.it 

Assistenza agli 
studenti del terzo 
anno per 
orientamento verso 
la magistrale e 
tirocinio; RAQ; 
Orientamento LM 
Food Safety and 
FRM 

 
Attività didattico-integrative e di recupero STA: 

 

Cognome Nome Contatto Per cosa contattare? 

 

 
Picicci 

 

 
Irene 

 

 
irene.picicci@unipr.it  

“Chimica degli 
Alimenti” e 
“Laboratorio di 
Chimica Applicata 
agli Alimenti” (Area 
disciplinare Chimica) 
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Nironi 

 

 
Martina 

 
 

martina.nironi@unipr.it 
martina.nironi@studenti.unipr.it 

“Chimica degli 
Alimenti” e 
“Laboratorio di 
Chimica Applicata 
agli Alimenti” (Area 
disciplinare Chimica) 

 
Dellapina 

 
Claudia 

 
claudia.dellapina@unipr.it 

Microbiologia degli 
alimenti (Area 
disciplinare 
Microbiologia) 

 
Nicolotti 

 
Caterina 

 
caterina.nicolotti@unipr.it 

Microbiologia degli 
alimenti (Area 
disciplinare 
Microbiologia) 

 
 
 
 

Gigliotti 

 
 
 
 

Marcello 

 
 

 
marcello.gigliotti@unipr.it 
marcello.gigliotti@studenti.unipr.it 

Alimentazione e 
Nutrizione Umana 
(Area disciplinare 
Nutrizione) 

Tecnologie Alimentari 
I,II,III (area 
disciplinare 
Tecnologica) 

Setti Michele michele.setti@unipr.it 
Matematica e Fisica 
(Area disciplinare 
Matematica e Fisica) 

 

ORIENTAMENTO PER STUDENTI TRIENNALI INTERESSATI AD ISCRIVERSI AD UN CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE INTERNAZIONALE, IN PARTICOLARE FOOD SAFETY AND FOOD RISK MANAGEMENT 

 

SALAHI Safoura   safoura.salahi@studenti.unipr.it  
Assistenza agli 
studenti del terzo 
anno per 
orientamento verso la 
magistrale; 
Orientamento LM 
Food Safety and 
FRM 

 

 
TUTOR  DEDICATI A STUDENTI DELLE LAUREE MAGISTRALE IN FOOD SAFETY AND FOOD RISK 
MANAGEMENT E SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 

 

Cognome Nome Contatto Per cosa 
contattare? 
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Esposito Laura laura.esposito@unipr.it Assistenza agli 
studenti per tutta 
la durata del 
Corso di Laurea 
Magistrale in Food 
Safety and Food 
Risk Management; 
Collaborazione 
con il 
Responsabile 
Assicurazione 
della Qualità 
(RAQ); Costante 
interazione con il 
delegato al 
tutorato per il 
Dipartimento 

Marzillo Pietro pietro.marzillo@studenti.unipr.it Assistenza agli 
studenti per tutta 
la durata del 
Corso di Laurea 

   Magistrale in 
Scienze e 
Tecnologie 
Alimentari; 
Collaborazione 
con il 
Responsabile 
Assicurazione 
della Qualità 
(RAQ); Costante 
interazione con il 
delegato al 
tutorato per il 
Dipartimento 

Munoz 
Gonzalez 

Alejandra alejandra.munozgonzalez@unipr.it Area chimica e 
microbiologica che 
prevedono attività 
di laboratorio – 
STA Magistrale 
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